15/06/2015 - 0947 | Risultati ufficiosi
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TS © 0 a0 v AW~

B OBR B W W W W W W W W W WK NN DNDNDNDNDDNDDNDN /= = = = = e e
N — O O 0 3 N L B W IN 4~ O O 0 3N i b WN—~O O 0 3 i b WD

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

0 N N AW~

wwwwwwwwwwwmwwl\)NNNNMNN»—_»—-»—-»—-_‘_‘_‘r—‘»——o
O 0 3 N W WO = O O 0 3 N i bW N~ O O 00 9 N Li AW N~ O

N O 0 0 00 31 3 A NN U b= WO = DD B W WD W~ NN~ ==

—_ —_ = —_ = —_
— oY N W ™o =+ Yo S

144

192
56
216
48
183

215
164
150
27
165

211
12
92

172
69

197

130
19

109
43
160
90
14
52
97
206
10
22
11
137
131
76
124
94

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

BUCCAFUSCA Massimo
RECUPERO Antonino
CATANIA Vito Massimo
OMODEI Andrea
CESARE Francesco
TERRASI Antonino
COZZO Giuseppe
MAINOLFI Franco
CHINNICI Nunziato
SCOPELLITI Giovanni
FERRARA Antonio
PALADINO Pietro
RAPISARDA Carmelo
PECORA Giovanni
BARONE Antonio

RECCHIUTI Franco Salvatore

BECCARIS Fabrizio
ZUMBO Demetrio

LA PERA Lara
GIAMMONA Matteo
SAGARIA Salvatore

DI GIORGI Cristian
TUZZOLINO Antonio
MILITELLO Giuseppe
DI MAURO Alfio Alfredo
MAGNISI Roberto
LAVA Benoit
CASTELLI Giuseppe
PUOTI Francesco
GHIELMI Rocco

DI STEFANO Manuela
CONIGLIARO Domenico
GIARDINA Pietro
INSERRA Francesco
MELITA Sebastiano
AMMIRATA Vittorio
BONANNO Graziella
MUSCOLINO Giuseppe
MONACO Santo
DIARIO Angelo

MELCHIORRE Bernardone

MANGANO Francesco

Cat. 1

SM
SM40
SM35
SM35

SM
SM45
SM35
SM40
SM40

SM
SM35
SM40
SM45
SM40
SM35
SM50
SM35
SM45

SF35
SM45
SM45
SM40
SM40
SM45
SM45
SM35
SM40
SM45
SM35
SM45

SF35
SM45
SM40

SM
SM45
SM45

SF40
SM45
SM45
SM35
SM40

PM

IX SuperMaratona dell'Etna
13/06/15
Individuale

ORDINE D'ARRIVO
GENERALE

Pag.
Societa Tempo
A.S.D. MARATHON MONREALE 4:02:56
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:10:28
A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 4:11:46
SCI CAIMARONE 4:15:58
A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALERMO 4:27:19
A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 4:31:20
MARATONINA UDINESE 4:34:02
PODISTICA VALLE CAUDINA 4:38:06
A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA 4:45:27
A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG 4:46:03
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:49:52
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 4:50:29
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4:53:16
GP AVIS SPINETOLI PAGLIARE 4:53:27
ROMATLETICA FOOTWORKS 4:54:03
TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 4:57:30
ATLETICA SETTIMESE 4:58:16
- 5:01:58
A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALERMO 5:02:28
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 5:03:29
POD. ROTONDELLA FIDAS 5:05:46
NO AL DOPING E DROGA 5:06:13
A.S.D. MARATHON MISILMERI 5:06:53
UISP COMITATO DI GIARRE 5:07:50
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 5:09:02
A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALERMO 5:12:26
- 5:14:02
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 5:15:02
ASD FULMINI & SAETTE 5:16:26
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 5:16:56
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 5:17:07
UISP PALERMO 5:17:15
A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA 5:17:28
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5:19:34
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5:20:15
ASD PANORMUS BIKE TEAM 5:23:44
A.S.D. PODISTICA MESSINA 5:23:52
MARATHON CLUB TAORMINA 5:24:00
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 5:24:23
ASD FULMINI & SAETTE 5:25:11
ASD ETNA TRAIL 5:27:07
ASD ETNA TRAIL 5:27:07

0:07:32
0:08:50
0:13:02
0:24:23
0:28:24
0:31:06
0:35:10
0:42:31
0:43:07
0:46:56
0:47:33
0:50:20
0:50:31
0:51:07
0:54:34
0:55:20
0:59:02
0:59:32
1:00:33
1:02:50
1:03:17
1:03:57
1:04:54
1:06:06
1:09:30
1:11:06
1:12:06
1:13:30
1:14:00
1:14:11
1:14:19
1:14:32
1:16:38
1:17:19
1:20:48
1:20:56
1:21:04
1:21:27
1:22:15
1:24:11
1:24:11

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
4
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
5
70
71
72
73
74
6
7
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

1
15
1
16
5
11
1
17
10
12
18

11
19
20

21

22

12

13

10

16
11
12
16

67
61
170
50
145
64
136
158
59
93
163
187
156
152
66
175
180
99
71
73
77
20
134
42
143
179
113
122
194
78
72
36
26
115
169
182
106
13
186
146
195
177
189
214
34
193
74
181
207
191
149
21
54
63
104
68

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

D'ERRICO Michele
DE LUCA Francesco
RUGGERI Giuseppe

CINQUEGRANI Antonino

ORFILIA Daniele

DEGTYARENKO Viacheslav

MORFEO Leonardo
IANNUZZI Pasquale
D'ANNA Pier Calogero
GIAQUINTA Flavio
RANNO Michele
SORTINO Flavio
PROTHMANN Christine
PERRAUD Cedric
DELMONACO Renzo
SAVARINO Salvatore
SCIFO Giovanni
GILIBERTO Corrado
DI GIOVANNI Pietro
DI PIETRO Michele
D'IPPOLITO Giovanni
AMATA Vincenzo
MORABITO Ismaele
CASSIA Lorenzo
OLIVITO Arturo
SCICCHIGNO Salvatore
LO GIUDICE Fabio
MAZZARA Alberto
TRAINA Marco
FAILONI Giuseppe

DI MARTINO Giovanni
CAMARDA Daniela
BARATTA Roberto
LORENZET Valerio
ROMANI Claudio
SCIORTINO Giovanni
GUERRIERI Corrado
CASELLA Giuseppina
SONSOGNO Cinzia
PAGLIARO Nunzio
TRANCHINA Giuseppe
SCARINCI Mario
STURIALE Massimo
GIAMMANCO Michele
CAFARELLI Antonino
TIMPANELLI Marco
DI PINO Daniele
SCIMONE Pasquale
LA SCALA Innocenzo
TAVORMINA Salvatore
PASQUALINO Antonino
AMATO Elio

COSTA Girolamo

DE SIMONE Antonino
GRECO Pietro

DI FAZIO Michele

Cat.1

SM60
SM45
SM65
SM45
SM
SM40
SMS55
SM45
SM35
SM40
SM45
SM50
SF40
SM
SM35
SM45
SM45
SM50
SM45
SM50
SM60
SM45
SM
SM35
SMS55
SM50
SM40
SM50
SM
SMS55
SM40
SF
SM45
SM50
SM
SM35
SM40
SF40
SF40
SMS55
SM60
SMS55
SM45
SM65
SM45
SM35
SM35
SM50
SM50
SM50
SMS55
SM55
SM35
SM50
SM50
SM40

Societa

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS

A.S.D. MARATHON MISILMERI
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
A.S.D. ATLETICA SICILIA

ATLETICA CORRIFERRARA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

ASD NATURA E SPORT MADONIE
NO AL DOPING E DROGA

UISP CATANIA

NO AL DOPING E DROGA
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
ROMA ROAD RUNNER CLUB
ASD ELORO RUNNING

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ATLETICA TRE COLLI SCICLI
ASD ETNA TRAIL

A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA
A.S.D. MARATHON MISILMERI
A.S.D. ATLETICA NEBRODI
ASD ETNA RUNNING

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
RUNCARD

G.S. DIL. AMATORI PALERMO
A.S.D. MARATHON MISILMERI
ASD NONSOLOCORSA

A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MARATHON MISILMERI
A.S.D. MARATHON MONREALE

A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA

SCUOLA DI MARATONA
COLLEMARATHON CLUB
NO AL DOPING E DROGA
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
ASD ETNA TRAIL

A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO

ATLETICA RAN

G.S. DIL. AMATORI PALERMO
ASD ETNA RUNNING
ONDAVERDE ATLETIC TEAM
ATHLETIC TEAM PALAGIANO
A.S.D. PODISTICA PATTESE
ASD ATLETICA ROSAMARIA
A.S.D. PODISTICA PATTESE
ATLETICA OLYMPUS

A.S.D. MARATHON MISILMERI
A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30
PODISTICA HERMES

Tempo

5:27:07
5:30:11
5:30:42
5:31:00
5:32:30
5:32:46
5:33:03
5:33:19
5:33:59
5:34:30
5:35:09
5:35:19
5:35:27
5:36:16
5:36:54
5:39:49
5:39:50
5:39:51
5:40:35
5:40:59
5:41:22
5:42:12
5:43:22
5:44:01
5:45:15
5:45:40
5:46:42
5:48:22
5:49:05
5:49:05
5:49:05
5:51:26
5:51:37
5:52:37
5:55:40
5:56:28
5:56:28
5:56:49
5:57:02
5:57:04
5:57:04
5:58:08
5:58:16
5:58:30
5:58:46
5:58:47
5:58:47
5:59:31
5:59:40
6:00:22
6:00:26
6:00:42
6:00:45
6:00:46
6:00:47
6:03:17

Diff.

1:24:11
1:27:15
1:27:46
1:28:04
1:29:34
1:29:50
1:30:07
1:30:23
1:31:03
1:31:34
1:32:13
1:32:23
1:32:31
1:33:20
1:33:58
1:36:53
1:36:54
1:36:55
1:37:39
1:38:03
1:38:26
1:39:16
1:40:26
1:41:05
1:42:19
1:42:44
1:43:46
1:45:26
1:46:09
1:46:09
1:46:09
1:48:30
1:48:41
1:49:41
1:52:44
1:53:32
1:53:32
1:53:53
1:54:06
1:54:08
1:54:08
1:55:12
1:55:20
1:55:34
1:55:50
1:55:51
1:55:51
1:56:35
1:56:44
1:57:26
1:57:30
1:57:46
1:57:49
1:57:50
1:57:51
2:00:21

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

8
92
9
93
94
95
96
97
98
99
10
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
11
110
12
111
13
112
14
113
114
115
116
117
15
118
119
120
121
122
123
124
125
126
16
127
128
129
130
131
132
133
134
17
135
136
137

2

10
11
14
12
17

10

15
18
19
20
16
21
26

161
65
46
107
176
147
196
60
190
174
204
141
112
87
138
166
120
111
151
184
95
133
119
148
57
159
188
198
132
105
98
114
212
31
128
84
127
51
100
153
110
70
91
16
55
102
155
103
45
58
33
17
168
89
24
171

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

QUATTROCCHI Oriana
DEL MISSIER Lorenzo
CHEBAK Gabriela
GULLETTA Giuseppe
SCARDAVI Giovanni
PANEBIANCO Salvatore
TRIGLIA Luigi

DE CARO Iganzio
TAORMINA Antonino
SANTORO Alessandro
IMPERIALE Liliana
NUCIFORA Marco

LO CICERO Mario
FUCILE Franco

MUSSO Angelo
GIRGENTI Danilo
MANISCALCO Gioacchino
MUGNECO Corrado
PERNICANO Maurizio
SICALI Francesco
GIARDINA Antonio
MONTELEONE Leila
MANGIA Marcello
PASCON Nadia

CRUDO Salvatore
PULVIRENTI Rosaria
STAGNITTA Egidio
VALLIN Severine
MONTALBANO Luigi Maria
GUARO Antonino
GIGNINA Antonino

LO GIUDICE Gioacchino
MONTELEONE Francesco
BONANNO Angelita
MIGNOGNA Giuseppe
FRATTINI Silvio
MICALIZZI Giuseppe
COLELLA Fabrizio
MACCARONE Rosario
PICCIONE Salvatore
FERRO Maurizio

DI GIORGI Gianluca
GIACCONE Salvatore
MUSUMECI Claudia
COTTONE Giuseppa Maria
GONZALEZ DE MATAUCO J
POLI Rosario

GRECO Gaetano
CERASO SAN FILIPPO Vince
CUPPARI Christian
BUSCEMI Stefano
AGOSTINELLO Luca
RIVIERE Stéphanie
GAROZZO Santino
ARCANGELO Andrea
RUSSO Giovanni

Cat.1

SF
SMS55
SF40
SM50
SMS5
SMS55
SMS55
SM50
SMS5
SM40
SF35
SM
SM70
SM50
SM40
SM40
SM40
SM50
SM40
SM45
SM60
SF40
SM50
SF50
SM50
SF45
SM
SF45
SMS55
SM50
SM45
SM50
SM50
SF35
SM60
SM45
SMS55
SM50
SMS5
SM50
SM45
SM40
SM50
SF35
SM40
SM45
SMS5
SM50
SM45
SM35
SM45
SM45
SF40
SMS55
SMS55
SM40

Societa

A.S.D. FREE RUNNERS

SCUOLA DI MARATONA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA

A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

G.S. DIL. AMATORI PALERMO

G.S. DIL. AMATORI PALERMO

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

G.S. DIL. VERGINE MARIA PA

ASD ETNA RUNNING

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. MARATHON MISILMERI

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASD ETNA RUNNING

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

G.S. DIL. VERGINE MARIA PA
SCUOLA DI MARATONA VITTORIO VENET
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
GS BANCARI ROMANI

ASD ETNA TRAIL

A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA

ASD NONSOLOCORSA

ASD ETNA TRAIL

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ATLETICA ROSAMARIA

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON MISILMERI
PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
HAPPY RUNNER CLUB

A.S.D. ESERCITO CECCHIGNOLA

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

NO AL DOPING E DROGA

NO AL DOPING E DROGA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

HAPPY RUNNER CLUB

A.S.D. MARATHON MISILMERI

3C CREMONA

A.S.D. ATLETICA PRIOLO

A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. MARATHON MONREALE

ASD ETNA RUNNING

Tempo

6:04:01
6:05:09
6:08:33
6:10:27
6:11:09
6:11:44
6:12:34
6:14:22
6:14:23
6:15:34
6:16:08
6:16:25
6:16:32
6:16:44
6:16:58
6:19:21
6:20:05
6:21:06
6:21:44
6:21:44
6:22:07
6:22:14
6:22:14
6:25:21
6:25:25
6:27:37
6:28:03
6:29:12
6:29:12
6:29:22
6:30:22
6:30:30
6:32:55
6:33:12
6:33:33
6:35:21
6:36:42
6:38:39
6:41:48
6:42:20
6:42:21
6:42:35
6:42:57
6:43:31
6:43:58
6:44:27
6:44:54
6:45:13
6:46:05
6:46:08
6:49:47
6:50:02
6:50:27
6:51:04
6:51:41
6:51:58

Diff. Naz.

2:01:05
2:02:13
2:05:37
2:07:31
2:08:13
2:08:48
2:09:38
2:11:26
2:11:27
2:12:38
2:13:12
2:13:29
2:13:36
2:13:48
2:14:02
2:16:25
2:17:09
2:18:10
2:18:48
2:18:48
2:19:11
2:19:18
2:19:18
2:22:25
2:22:29
2:24:41
2:25:07
2:26:16
2:26:16
2:26:26
2:27:26
2:27:34
2:29:59
2:30:16
2:30:37
2:32:25
2:33:46
2:35:43
2:38:52
2:39:24
2:39:25
2:39:39
2:40:01
2:40:35
2:41:02
2:41:31
2:41:58
2:42:17
2:43:09
2:43:12
2:46:51
2:47:06
2:47:31
2:48:08
2:48:45
2:49:02

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
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Pos.

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
18
19
151
20
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

26
3

34
19
35
6
27
20
7
2
12
18
8

36
21
25
28
19
26
29

37
10

30

157
118
185
39
25
81
167
201
32
178
208
121
142

15
173
28
209
88
44
126
53
38
213
80
83
40
154
85

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

PUGLISI Giuseppe
MALDERA Giuseppe
SOLANO Renato Fortunato
CARIGLIA Leonardo
ARENA Giovanni
FERRO Vincenzo
RINAUDO Giuseppe
VITALE Salvatore
BONFANTI Vincenzo
SCIARRATA Alfonso
INFUSI Claudio
MATARAZZO Paolo
OLIVERO Simone
CIFALI Elena
GARGANO Angela
SALVATORE Antonio
BARONE Giovanna
PAGNOSSIN Davide
GAROZZO Francesco
CASTRONOVO Mario
MESSINA Alfio
CONTARINO Carmelo
CANDILORO Angelo
ADANTI Andrea
FERRARI Luciano
FISICHELLA Sergio
CARLONE Michele
PISCITELLO Antonino
FESTA Roberto

Cat.1

SM50
SM65
SM65
SM45
SMS5
SM45
SM60
SM50
SMS5
SM60
SM70
SM

SM35
SF40
SF50
SM60
SF35

SM45
SMS55
SM40
SM50
SM35
SM40
SM50
SM60
SM45
SM60
SM70
SM50

Societa

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ENEA

US MAURINA OLIO CARLI

GRUPPO SPORTIVI VIGILI DEL FUOCO
A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA

SS LAZIO ATLETICA

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
LIBERTAS FORNO CANAVESE

A.S.D. ATLETICA SICILIA

BARLETTA SPORTIVA

PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SICIL
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
RUNCARD

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD POLIZIA DI STATO

CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS
FIDAL

RUNCARD

PODISTICA HERMES

A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE

Tempo

6:53:09
6:53:30
6:54:03
6:54:03
6:55:17
6:55:39
6:56:46
6:59:27
7:03:53
7:04:20
7:08:06
7:09:19
7:09:56
7:11:19
7:13:44
7:14:16
7:20:19
7:21:06
7:24:53
7:25:06
7:25:14
7:25:57
7:28:02
7:29:35
7:33:09
7:38:45
7:40:06
7:43:33
7:51:37

Diff. Naz.

2:50:13
2:50:34
2:51:07
2:51:07
2:52:21
2:52:43
2:53:50
2:56:31
3:00:57
3:01:24
3:05:10
3:06:23
3:07:00
3:08:23
3:10:48
3:11:20
3:17:23
3:18:10
3:21:57
3:22:10
3:22:18
3:23:01
3:25:06
3:26:39
3:30:13
3:35:49
3:37:10
3:40:37
3:48:41

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Pos. M/F Cat. Cat.2 Cat.3 Pettorale Cognome Nome Cat.1 Cat.2 Cat.3 Anno Societa Tempo Diff. Naz.
1 1 1 296 SESSA - BUSCEMI LUCIANO - 2015 MARATHON ATHLETIC AVOLA 4:04:22 ITA
2 2 2 285 CURCURUTO - GRECO DI MARCO - 2015 ETNA TRAIL 4:05:03 0:00:41 ITA
3 3 3 287 COSENTINO - PULVIRENTI RAGONESE - 2015 - 4:11:33 0:07:11 ITA
4 4 4 291 LA SALA - SCIONTI DE DOMENICP - 2015 - 4:14:54 0:10:32 ITA
5 5 5 293 D'AIELLO - PAFUMI CARBONATO - 2015 ATLETICA S. ANASTASIA 4:23:35 0:19:13 ITA
6 6 6 295 MENOLASCINA - LA VENA LO CASCIO - 2015 PODISTICA MESSINA 4:40:31 0:36:09 ITA
7 7 7 282 FARO - GRASSO MESSINA - 2015 VIRTUS ACIREALE 4:44:38 0:40:16 ITA
8 8 8 294 SMIROLDO - GARUFI RESTUCCI - 2015 RUNCARD 4:51:26 0:47:04 ITA
9 9 9 298 OCCHIPINTI - PADOVA SPATOLA - 2015 ASD ELORO RUNNING 5:18:02 1:13:40 ITA
10 10 10 286 TORRISI - NILSSEN CAPUTO - 2015 - 5:22:42 1:18:20 ITA
11 11 11 290 PIRRI G. - PIRRI M. GIUGA - 2015 ASD PIETRO GUARINO 5:25:41 1:21:19 ITA
12 12 12 283 MICALI - MICALI PULIATTI - 2015 MARATHON CLUB TAORMINA 5:26:05 1:21:43 ITA
13 13 13 297 SPADARO - CAMPAILLA BARBAGALLO - 2015 ASD PLACEOLUM 5:26:08 1:21:46 ITA
14 14 14 288 SCACCIANOCE - TORRISI LIZZ10 - 2015 - 5:30:40 1:26:18 ITA
15 15 15 292 ALLANI - NAUTA ARGENTO - 2015 ATLETICA PRIOLO 5:38:05 1:33:43 ITA
16 16 16 289 ZAPPALA' - ZIINO CALTABIANO - 2015 JONIA GIARRE 5:45:24 1:41:02 ITA
17 17 17 300 FAGGIANO -DIARIO DI TANNA - 2015 A.S.D. FULIMINI & SAETTE 6:05:12 2:00:50 ITA
18 18 18 299 GARGARELLA - COPPA MORIANA - 2015 ASD ELORO RUNNING 6:16:02 2:11:40 ITA

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



